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Förslag till dagordning vid Linköpings Brukshundklubb,  
årsmöte den 25 februari 2024 
 

1. Mötets öppnande 

2 Fastställande av röstlängden 

3. Val av mötesordförande 

4. Lokalklubbstyrelsens anmälan om protokollförare 

5. Val av två justerare tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordföranden ska justera 
protokollet 

6. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av personer enligt § 7 moment 2 

7. Fråga om årsmötet har blivit stadgeenligt utlyst 

8. Fastställande av dagordningen 

9. Genomgång av: 

a. lokalklubbsstyrelsens verksamhetsberättelse inklusive rapport om uppfyllande av 
mål och uppdrag från föregående årsmöte 

b. balans- och resultaträkning 

c. revisorernas berättelse 

10. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om disposition av vinst eller förlust 

11. Beslut om ansvarsfrihet för lokalklubbsstyrelsen 

12. Genomgång av lokalklubbsstyrelsens förslag avseende: 

a. mål 

b. rambudget för innevarande verksamhetsår  

c. medlemsavgift enligt § 4 för närmast kommande verksamhetsår 

d. andra ärenden samt motioner vilka lokalklubbsstyrelsen har bedömt kan ge 
konsekvenser för verksamhet eller ekonomi 

13. Beslut i ärenden enligt punkt 12 

14. Information om planerade aktiviteter i syfte att nå fastställda mål 

15. Val av lokalklubbsstyrelse samt beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning 

a. Ordförande, 1 år  

b. Sekreterare, 2 år 

c. Två Ledamöter, 2 år 

d. En suppleant, 2 år. En suppleant, fyllnadsval 1 år samt beslut om 
suppleanternas tjänstgöringsordning 

16. Val av två revisorer och en revisorssuppleant på 1 år 

17. Val av valberedning – sammankallande 2 år,  en ledamot på 2 år 

18. Beslut om omedelbar justering av punkterna 15-17 

19. Beslut om lokalklubbsstyrelsens förslag i ärenden samt motioner som inte behandlats under 
punkt 12 

20. Genomgång av handlingar till distriktsfullmäktige 

21. Utdelning av priser samt avtackningar m.m. 

22. Årsmötets avslutande 

 

Omslagsfoto: Sven Komstadius 
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Verksamhetsberättelse för 2023 
Styrelsen för Linköpings Brukshundklubb avger följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2023: Under verksamhetsåret har det hållits ett årsmöte, två 
medlemsmöten, ett konstituerande styrelsemöte och åtta styrelsemöten varav ett 
budgetmöte.  

Styrelsens ledamöter 
Ordförande: Mats Johansson 
Vice ordförande: Per Larsson 
Sekreterare:  Maria Sjöberg 
Kassör:  Kim Högberg 
 Michelle Krejci (redovisning) 
Ledamöter:  Evelina Biveland 
 Beatrix Agnvall 
 Sandra Jansson 
Suppleanter: Ingrid Bengtsson 
 Michael Edebrant 

Revisorer  
Ordinarie: Helene Fogelberg 
 Lena Sjöberg 
Revisorssuppleanter: Anna-Carin Hagström 
 

Valberedning 
Sammankallande:  Lydia Benson 
 Anders Tornevall 
 Emma Kleinas 
 

Sektorer 
Tävlingssektor: Helene Fogelberg (sammankallande) 

Ann-Christin Ring (sammankallande tävlingssekreterare) 

Bruks och Lydnad: Helene Fogelberg (sammankallande) 
Leif Nilsson Kurt Johansson 
Ewa Thorstensson (sammankallande Lydnad) 

Rallylydnad: Ann-Christin Ring (sammankallande) 

Agility: Lydia Benson (sammankallande) 

Nosework: Anneli Henriksson (sammankallande) 
Anita Mortensson, Denise Friskman, Ingela Larsson Kindeland, Kim 
Högberg, Susanne Jacobson och Ylva Johansson  

Specialsök: Anneli Henriksson (sammankallande) 

 
Utbildningssektor:  Anneli Henriksson (sammankallande) 

Sven Komstadius 
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PR- och Trivselsektorn: Maria Sjöberg (sammankallande) 
 Michelle Krejci, Malin Dahlberg, Michael Edebrant 
  
Stugsektor: Maud Nilsson (sammankallande) 
 Per Larsson, Elin Moberg 
 
Rasutvecklingssektor: Anders Tornevall (sammankallande) 

Anneli Henriksson, Carin Josephson, Erika Ahlqvist,  
Michael Edebrant, Caroline Ivarsson, Maria Malmsten,  
Johanna Forsgren 

 
Tjänstehundssektorn:  Vilande 
   
Serveringssektor: Åsa Lund Sundström (sammankallande) 
 Lotta Kjellberg, Marie Alvhed, Päivi Simonsson, Anneli Henriksson  
 
Ombud i SBK Östgötadistrikt 
Ingrid Bengtsson. Suppleant Mats Johansson 

Verksamma inom Östgötadistriktet    
Ledamot i tävlingssektorn: Helene Fogelberg, Mats Axelsson och Susanne Rönnlund 

Sekreterare: Anders Tornevall 

Medlemsantal  
Antal medlemmar vid årets slut och förändringar i medlemsantalet. Visar antal medlemmar 
som har ett nuvarande medlemskap i klubben vilket är betalt (eller gratis). 

Rullande 10 senaste åren Historik jämna 10-tal år 

År Antal Förändring  År Antal 

2023 654 +139  2020 485 

2022 515 +2  2010 339 

2021 513 +28  2000 399 

2020 485 +41  1990 388 

2019 444 +63    

2018 381 -46    

2017 427 +39    

2016 388 -6    

2015 394 +10    

2014 384 -15    
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Rapporter från sektorerna 2023 

Tävlingssektorn 

Bruks och Lydnad 
Sektorn har under året arrangerat följande officiella tävlingar i bruks och lydnad: 

Datum Gren Klasser 

230326 Spår Appell 

230430 Lydnad Start – Klass 3 

230506 Spår Elit 

230506 Sök Lägre – Elit (DM) 

230812 Spår Lägre - Högre 

230813 Spår Elit 

230917 Lydnad Start – Klass 3 (DM alla klasser) 

231022 Spår Appell 

 

Tävlingsverksamheten kring bruks och lydnad på Linköpings Brukshundklubb har under året 
rullat på bra och vi har haft rätt så bra uppslutning med anmälningar till våra tävlingar under 
året. Till lydnadstävlingen i september som också var DM för samtliga klasser hade vi riktigt 
många anmälningar vilket var extra roligt. 

Största utmaningen för året har varit att hitta funktionärer som vill ställa upp och hjälpa till, 
främst spårläggare och sökfiguranter. Det är tufft och svårt att kunna erbjuda en aktiv 
tävlingsverksamhet utan funktionärer som kan och vill hjälpa till. 
Vi ser även en hel del utmaningar med att hitta skogsmark till våra bruksgrenar, spår och 
sök, då mycket skog har avverkats och därmed försvunnit för oss. 

Mot slutet av året startade distriktet upp en utbildning för tävlingsledare och domare inom 
bruks och där har klubben två deltagare som ska bli nya tävlingsledare vilket är mycket 
välkommet. 

Rally 
Under 2023 har rallysektionen anordnat 3 officiella tävlingar: 

● Dubbel fortsättningsklass & Dubbel avancerad den 13 maj, domare Jannika Tilly och 
Annelie Frejås, sammanlagt 78 starter 

● Kvällstävling Dubbel Nybörjarklass den 14 juni, domare Ida Wessberg 38 starter 
● Dubbel mästarklass 20 augusti, domare Ida Wessberg och Jannika Tilly 64 starter 

 
För att locka fler att ställa upp som funktionär anordnades en helgkurs för Anna Larsson 
(extern instruktör) den 14-15 oktober och det gjorde stor skillnad för att få fler personer att 
ställa upp som funktionärer. Själva kursen blev dock inte fullbokad, utan vi släppte platser till 
andra, både medlemmar och icke-medlemmar. Alla kursdeltagare var mycket nöjda med 
kursen. 

Året avslutades med KM i rallylydnad – kanske var det till och med Linköpings Bks första?- 
den 9 december i Valla ridhus. Ett 30-tal ekipage startade i 5 klasser. Utöver de officiella 
klasserna fanns även en Novis-klass, en kortare nybörjarbana med max 8 skyltar. Den klassen 
fick flest starter, även ekipage som inte normalt tränar och tävlar i rallylydnad deltog här. 

 

 



6 

 

Klubbmästare i rallylydnad 2023 blev 
● Novisklass – Sofia Stenbakken med Gimli 
● Nybörjarklass – Eva Jonsson med Reine 
● Fortsättningsklass – Gun Gasslander med Tassa 
● Avancerad – Maria Larsson med Vilja 
● Mästarklass – Sofie Uppman-Bruce med Sigge 

Stort grattis till er alla, och tack till Valla som lät oss hyra ridhuset och dessutom ordnade 
med fikaförsäljning och hjälpte till med arrangemanget! 

Agility 
I år har agilityverksamheten sprudlat av energi och Linköpings brukshundsklubb har många 
engagerade, aktiva och duktiga agilityekipage. Många kurser har hållits vilket lett till att 
många nya ekipage har börjat intressera sig för agility och klubben hade i år rekordmånga 
som anmälde sig till årets klubbmästerskap.  

Under året har vi utbildat en ny tävlingsledare, Sofie Uppman Bruce.  

Tre tävlingsdagar har fullföljts under året, något färre ekipage anmälda per tävling än före 
pandemin.  
Inom agilityn har ett trendskifte skett då det organiseras fler agilitytävlingar runt om i landet 
vilket leder till att de tävlande inte behöver resa lika långt men följden blir ett mindre 
startfält per tävling.   

Nosework 
Tre tävlingar i NoseWork har genomförts under året. En klass 1 på Östergyllen i Tornby med 
två domare och 50 deltagare, en klass 2 på Åkerby kör och ridsällskap med två domare och 
40 deltagare, den sista tävlingen var en TEM inomhus på Realgymnasiet i Linköping med fyra 
domare och 100 deltagare.  

Vi har också haft två doftprov under året. 

Vi har också utbildat tre nya tävlingssekreterare och två nya tävlingsledare under året. 

Specialsök 
Specialsök blev en officiell tävlingsgren första november 2023.  

Innan det blev officiellt genomförde vi flera inofficiella tävlingar, en i klubbens egen regi och 
nio i samarrangemang med Motala BK, i samband med Östgötamaran som är vårt 
samarrangemang med Motala hade vi också en heldags föreläsning. Vi har också anordnat 
ett antal träningstävlingar under året. Vi har också anordnat en klubbkamp med Norrköping 
och Söderköping, där 4 personer från varje klubb deltog, vinnare i denna blev Söderköping. 

I november anordnade vi vårt första officiella specialsöksprov. 

Vi har också fått en auktoriserad domare i klubben, Anneli Henriksson. 

 

PR- och Trivselssektorn 

Sektorn har under året: 
● Hanterat kontakten med vårt webhotell Space2U / Loopia för att påskynda den 

efterlängtade migreringen som vi behövde för att förbättra prestanda och admin-
panel för hemsidan. 

● Uppgraderat mail-klienten för hantering av klubbens info-mail 



7 

 

● Gjort en bedömning av den Klubb-web som SBK tillhandahåller (som ev ersättning för 
vår hemsida) men därefter renoverat klubbens hemsida genom uppgradering av 
Wordpress och implementering av ny design.  
(SBKs Klubb-web kunde inte stödja de anmälningsformulär för kurser som vi 
använder mycket flitigt, och hade även en del designmässiga nackdelar).  

● Ordnat klubbens egen web-shop för klubbkläder hos Arrak Outdoor 
● Tillsammans med Stugsektorn ordnat sponsorskyltar och satt upp på 

Utbildningslokalens gavel. Sponserna bidrar med: 
o Jenå Reklam – Skylt ”Linköpings Brukshundklubb”  
o ÅMA Maskinservice – service av åkgräsklipparen 2024 
o Beviks – förmånligt pris på åkgräsklipparen 

● Hanterat ersättning till funktionärer i form av funktionärspoäng uttagna som 
förtur/avgifter på klubbens kurser eller som presentkort.  

● Upprättat ett google-konto för klubben (info@sbklinkoping.com) där material för de 
olika sektorerna kan lagras centralt. 

● Publicerat 4 kort-intervjuer av medlemmar på klubbens facebooksida 
● Satt upp öppna samträningar för att skapa träningsgrupper 

 
Klubbens facebooksida har nu 1.160 följare. 

Rasutvecklingssektorn (RUS) 
Sektorn har under året haft totalt 5 Mentalbeskrivningar Hund (MH). 4 av dessa var öppna 
för samtliga, medan ett var ett så kallat ’uppfödar-MH’ där en specifik uppfödares hundar 
prioriteras före andra anmälda.  
I distriktet så är det 5 av 12 klubbar som arrangerar MH och vi är den klubben som 
arrangerar näst flest vilket är väldigt bra med tanke på hur kort tid som sektorn varit aktiv.  

Under 2023 så arrangerade vi även en M1 och M2 utbildning tillsammans med 
Östgötadistriktet. Detta är två olika utbildningar som tillsammans gör att man bli 
auktoriserad figurant. 9 stycken utbildades och vår klubb fick 4 nya figuranter. Utbildningen 
gick med ett plus tack vare att vi tog in deltagare från andra klubbar. 

Två av våra figuranter har även gått vidare och utbildat sig till testledare. Detta underlättar 
för oss i framtiden att vi slipper ta in externa testledare. Det underlättar även ekonomiskt då 
vi med egna funktionärer får beskrivningarna att ge klubben inkomster. 

Utbildningssektorn 
Utbildningssektorn vill framföra sitt varmaste tack till alla aktiva instruktörer och kursledare 
som gjorde kursutbudet för 2023 möjligt. 

Kurs Våren -23 Hösten -23 

Antal 

deltagare 

Agility nybörjare 1 0 8 

Agility fortsättning 0 1 6 

Agility tävling 2 0 12 

Agility temakurser 2 4 36 

Appellkurs tävling 1 2 20 

Brukslydnadskurs 0 1 5 

Börja spåra 2 2 24 
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Förberedande tävlingskurs 1 1 12 

Nosework nybörjare 3 2 30 

Nosework fortsättning 1 1 12 

Personsök 1 0 6 

Rally nybörjare 2 0 12 

Rally tävlingskurs 0 1 8 

Rally temakurs 1 0 8 

Specialsök nybörjare 2 2 12 

Specialsök fortsättning 2 1 18 

Specialsök tävling 0 1 4 

Specialsök temakurser 7 0 38 

Specialsök för Noseworkhundar 1 1 10 

Valpkurs 5 4 54 

Valpkurs med tävlingsinriktning 0 1 6 

Vardagslydnad 2 0 14 

Summa kurser 36 25 355 

 

Vi har under året fått en ny specialsöksinstruktör, Lena Sjöberg. 

Serveringssektorn 
Alla tävlingar under året har varit bemannade så att de tävlande har kunnat handla lite att 
äta på. 

Vi har haft ett litet utbud av glass, kakor, godis och drickor under hela året. 

 

Stugsektorn 
Vi har under det gångna året gjort följande: 

● Daglig underhållning av faciliteter och utomhus. 
● Begärt offert för takbyte av klubbstuga, det skjuts på framtiden pga kostnadsskäl. 
● Införskaffat en ny åkgräsklippare. 
● Garderober och hyllor har monteras i styrelserummet och prisrummet 
● Anlitat en entreprenör som fyllt i de grusade dräneringssträngarna på A- och B-

planen med jord samt sått gräsfrö. 
● Upprättat en underhållsplan på klubbens google-drive, där återkommande åtgärder 

såväl som enstaka insatser kan dokumenteras och prioriteras. 
● Anordnat två städdagar; en på våren och en på hösten. 

Stugsektorn vill passa på att tacka alla som hjälpt till att hålla ordning på klubben det gångna 
året. 
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Årsredovisning 2023 
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Resultatuppföljning mot budget 2023 

Intäkter 2023-12-31 Budget 2023 

Medlemsavgifter 82 965,00 50 000 

Utbildning 408 085,00 305 500 

Tävlingar bruks o lydnad 29 700,00 25 000 

Nose Work tävlingar 113 714,00 38 500 

Rallytävlingar 49 895,00 39 500 

Agilitytävlingar 37 248,00 30 000 

Specialsök tävlingar 88 240,00 37 700 

RAS/RUS 31 967,00 26 000 

Servering 35 948,00 30 000 

Hyror 1 000,00 1 000 

Erhållna bidrag 12 500,00 0 

Övriga intäkter 0,00 0 

Summa intäkter 891 262,00 583 200 

   

Kostnader   

Medlemsavgifter −12 800,00 0 

Utbildning −206 914,81 −168 000 

Tävlingar bruks o lydnad −24 732,45 −25 000 

Nosework tävlingar −62 355,10 −32 750 

Rallytävlingar −32 761,67 −36 050 

Agilitytävlingar −26 331,26 −20 800 

Specialsök tävlingar −73 217,00 −31 780 

RAS/RUS −16 239,85 −28 051 

Servering −24 516,65 −25 000 

Tävlingssektorn −8 313,45 0 

Trivsel 0,00 −1 000 

PR och hemsida −2 698,00 −225 

Stugsektorn/fastighetskostnader −56 936,72 −54 000 

Möten och träffar −3 716,75 −8 000 

Utmärkelser,uppvaktningar −7 928,75 −5 500 

Ersättning funktionär −5 435,00 0 

Frakt −153,00 0 

Kontorsmateriel 0,00 −4 000 

Redovisningstjänster −6 134,00 0 

MoI-kostnader −118 689,25 −111 500 

Bredband & Telefoni −4 920,00 −5 000 

Försäkringar −24 948,00 −20 000 

El, sop- och slamtömning −58 042,00 −52 000 

Övriga utgifter −0,50 0 

Summa kostnader −777 784,21 −636 291 
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Avskivningar   

Avskrivning markanläggningar −4 456,00 0 

Summa avskrivningar −4 456,00 0 

   

Finansiella intäkter och kostnader   

Ränteintäkter 11 734,27 0 

Adm- och kontoavgifter −3 922,45 −5 000 

Förändringar fonder 0,00 0 

Finansnetto 7 811,82 −5 000 

   

Resultat 116 833,61 −58 091,00 
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Revisionsberä ttelse verksämhetsä ret 2023 
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Slutord samt styrelsens undertecknande 
Under året har vi med glädje sett aktiviteten öka och vi har kunnat slutföra flera påbörjade 
projekt på klubbområdet. Vi ser också stor aktivitet under de snöfria månaderna och har 
under 2023 haft en större kursverksamhet än någonsin tidigare, med en bredd över flertalet 
grenar.  
Styrelsen har under året arbetat med de löpande frågorna med fokus på anläggningens 
underhåll.  Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla er som hjälpt till under året. 
Vi tackar även för förtroendet från er medlemmar att vi har fått sitta i styrelsen.  

Vi vill också påminna om att det är vi medlemmar som gemensamt ser till att vi har så 
mycket aktiviteter på klubben, och du som känner att det skulle vara roligt att hjälpa till lite 
extra med något på klubben eller kanske utbilda dig inom något område inom SBK är mer än 
välkommen att höra av dig till styrelsen eller någon av sektorerna. Vi tar också gärna emot 
synpunkter och önskemål om stort och smått rörande vår klubb.  

Vi önskar den nya styrelsen varmt lycka till med att förvalta och utveckla verksamheten på 
vår klubb under kommande år. 
 

Linköping i februari 2024 

 

 Mats Johansson, ordförande Per Larsson, vice ordförande 

  Kim Höglund, kassör Maria Sjöberg, sekreterare 

 Beatrix Agnvall, ledamot Evelina Biveland, ledamot 

  Sandra Jansson, ledamot Michelle Krejci, redovisning 

 Ingrid Bengtsson, suppleant Michael Edebrant, suppleant 
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Verksamhetsplan 2024 

Styrelsen  
Under 2024 kommer styrelsen fortsätta att verka för att intresset för att bli medlem i 
Linköpings Brukshundklubb ökar, och att fler väljer att stanna som medlemmar i klubben 
efter att ha gått sin första kurs hos oss. Vi vill arbeta för att engagera fler medlemmar som 
vill fortsätta utbilda sig, tävla och delta i klubbens verksamheter. 

Vi vill också fortsätta verka för att fler vill engagera sig som funktionärer i klubben för att 
hjälpa till att driva klubbens verksamhet. Vi kommer även under 2024 fortsätta att utbilda 
fler auktoriserade funktionärer inom olika områden för att sprida arbetsbördan.  
Då klubbens ekonomi är god, välkomnas initiativ och engagemang till aktiviteter, 
förbättringar och evenemang som kan främja klubben och dess medlemmar. 

Med förhoppning om ett roligt, utvecklande och stimulerande år på Linköpings 
Brukshundklubb. 

 

Tävlingssektorn  

Bruks/Lydnad 
Linköpings Brukshundklubb kommer under 2024 att arrangera följande tävlingar inom bruks 
och lydnad: 

Datum Gren Klasser 

240324 Spår Appell 

240428 Lydnad Start – Klass 3 

240512 Spår Elit 

240810 Spår Lägre - Högre 

240811 Spår Elit 

240908 Lydnad Start – Klass 1 (fm + em) 

241020 Spår Appell 

 

Vi har varit tvungna att minska ner på antalet tävlingar inom bruks och lydnad ytterligare för 
det kommande året pga brist på funktionärer, både auktoriserade tävlingsledare och 
tävlingssekreterare så väl som spårläggare.  

Vi kommer att fortsätta jobba för att hitta och engagera fler medlemmar som vill vara 
funktionärer på våra tävlingar.  

Vi håller just nu på att utbilda två nya tävlingsledare inom bruks och hoppas även kunna 
utbilda både fler tävlingssekreterare samt lydnadstävlingsledare under året. 
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Rallylydnad 
Linköpings Brukshundklubb kommer under 2024 att arrangera följande tävlingar inom 
rallylydnad: 

Datum Klasser 

Våren Tävlingsträning alla klasser 

240518 Dubbel fortsättning och dubbel avancerad 

240604 Dubbel nybörjarklass (kväll) 

Hösten Dubbel mästarklass 

Höst/vinter Klubbmästerskap 

 

Agility 
Linköpings brukshundklubb kommer under 2024 att arrangera följande tävlingar inom 
agility: 

Datum Klasser 

240914 Klass 1 

240915 Klass 3 

Även ett KM planeras, men än är det inte beslutat något datum för det. 

Godkännande ifrån styrelsen har erhållits för att kunna skicka 2st på instruktörsutbildning 
under året.   
 

Nosework 
• Fyra tävlingar är inplanerade under 2024, två på våren och två på hösten 
• Vi planerar två doftprov, en på våren och en på hösten, det finns inga datum satta för 

dessa ännu 
• Vi kommer också försöka hinna ha några träningstillfällen under året och även ha ett 

inofficiellt klubbmästerskap. 

Specialsök: 
• Vi planerar att ha sex officiella prov under 2024 
• Vi kommer i år att tillsammans med Motala BK igen anordna det som vi under 2022 

kom att kalla Östgötamaran under 4 – 7 juli. Det blir troligen dock ingen 
föreläsningsdag i år. 

• Sektorn hoppas att vi även ska kunna arrangera några träningstillfällen för att på ett 
lättsamt sätt uppmuntra och hjälpa fler ekipage att komma i gång att tävla inom 
specialsöket. 

• Vi hoppas också att kunna anordna ett klubbmästerskap under året. 

Utbildningssektorn  
Utbildningssektorns plan och mål under 2024 är att först och främst administrera de kurser 
som instruktörer anmäler att de vill hålla vilket innebär: 

• Skicka ut förfrågan till instruktörerna angående vilka kurser som de vill ha under 
våren och hösten. 

• Ta emot anmälningar. 
• Meddela de som fått plats och även meddela de som fått reservplats. 
• Sända ut uppgift om inbetalning samt stämma av att inbetalning görs. 
• Kalla reserver vid avhopp. 
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• Upprätta deltagarlistor till instruktör. 
• Anmäla kurser till studiefrämjandet. 

Vårt mål är att se till att det blir bra fördelning av kurser samt att ge stöd och hjälp till 
instruktörer efter önskemål. 

Under året kommer vi att skicka ytterligare två personer på instruktörsutbildning. 
Vi vill också anordna en eller ett par fysiska instruktörträffar under året. 
Vi kommer också att även i år försöka anordna ett läger så som vi har gjort de två senaste 
åren.  

PR- och Trivselsektorn  
Under 2024 kommer vi verka för att det finns aktuell information på LBK´s hemsida, FB-sida 
och infotavla, samt sprida informationen vidare till alla funktionärer/medlemmar på 
klubben. 
Vi vill fortsatt satsa på att öka synlighet av den variation av ekipage som klubben har, för att 
visa att vi är en klubb för alla, och verka för öppna och tillgängliga samträningsgrupper. 

Om intresse finns kommer vi ordna några trivselaktiviteter. 

Rasutvecklingssektorn (RUS) 
Planen för 2024 är 5 stycken beskrivningar varav ett kommer att vara ett uppfödar-MH. Vi 
har även plan på att vidareutbilda funktionärer och ett långsiktigt mål är att vi ska ha en 
egen beskrivare på klubben och vara helt självförsörjande gällande funktionärer. 

Stugsektorn  
Vår ambition är att fortsätta underhålla byggnaderna och utomhusmiljön.  

Hoppas alla ställer upp för att det ska fortsätta vara en trivsam miljö att komma till när man 
vill träna sin hund. 

 

Serveringssektorn 
Under 2024 kommer målet att vara att fortsätta ha ett litet utbud och anpassa det efter det 
vi märker säljer bra och önskas av medlemmarna. 

Finns det någon som är intresserad av att vara med i serveringssektorn, eller om ni kan tänka 
er att hjälpa till i köket under en tävlingsdag så är ni mer än välkomna att kontakta oss. 
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Budgetförslag 2024 
 

Förslag om rambudget för 2024 
Rambudgeten 2024 föreslås enligt nedan.  

 

Intäkter Budget 2024 2023-12-31 Budget 2023 

Medlemsavgifter 60 000 82 965,00 50 000 

Utbildning 306000 408 085,00 305 500 

Tävlingar bruks o lydnad 25 000 29 700,00 25 000 

Nose Work tävlingar 85 250 113 714,00 38 500 

Rallytävlingar 34 020 49 895,00 39 500 

Agilitytävlingar 24 000 37 248,00 30 000 

Specialsök tävlingar 32 400 88 240,00 37 700 

RAS/RUS 28 000 31 967,00 26 000 

Servering 30 000 35 948,00 30 000 

Hyror 1 000 1 000,00 1 000 

Erhållna bidrag 8 000 12 500,00 0 

Övriga intäkter 0 0,00 0 

Summa intäkter 633 670 891 262,00 583 200 

    

Kostnader    

Medlemsavgifter −15 000 −12 800,00 0 

Utbildning −221 000 −206 914,81 −168 000 

Tävlingar bruks o lydnad −25 000 −24 732,45 −25 000 

Nosework tävlingar −69 375 −62 355,10 −32 750 

Rallytävlingar −30 525 −32 761,67 −36 050 

Agilitytävlingar −26 500 −26 331,26 −20 800 

Specialsök tävlingar −17 680 −73 217,00 −31 780 

RAS/RUS −25 075 −16 239,85 −28 051 

Servering −25 000 −24 516,65 −25 000 

Tävlingssektorn −5 000 −8 313,45 0 

Trivsel −5 000 0,00 −1 000 

PR och hemsida −2 800 −2 698,00 −225 

Stugsektorn −175 000 −52 936,72 0 

Möten och träffar −8 000 −3 716,75 −8 000 

Utmärkelser,uppvaktningar −8 000 −7 928,75 −5 500 

Ersättning funktionär −6 000 −5 435,00 0 

Frakt 0 −153,00 0 

Kontorsmateriel −2 000 0,00 −4 000 

Redovisningstjänster −2 500 −6 134,00 0 

MoI-kostnader −50 000 −118 689,25 −111 500 

Bredband & Telefoni −5 000 −4 920,00 −5 000 

Försäkringar −25 000 −24 948,00 −20 000 
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El, sop- och slamtömning −55 000 −58 042,00 −52 000 

Fastighetskostnader −5 000 −4 000,00 −54 000 

Summa kostnader −794 455 −777 783,71 −636 291 

    

Avskivningar    

Avskrivning markanläggningar 0 −4 456,00 0 

Summa avskrivningar 0 −4 456,00 0 

    

Finansiella intäkter och kostnader    

Ränteintäkter 0 11 734,27 0 

Adm- och kontoavgifter 0 −3 922,45 −5 000 

Förändringar fonder 0 0,00 0 

Finansnetto 0 7 811,82 −5 000 

    

Resultat −160 785,00 116 834,11 −58 091,00 

 

Förslag om klubbavgift för 2025 (lokal avgift) 
Oförändrad lokal medlemsavgift föreslås inför 2025 (150 kronor, utlandsmedlem 215 kronor) 

 

 

  



21 

 

Valberedningens förslag till styrelse, revisorer och 
valberedning Linköpings Brukshundklubb 2024 
 
Ordförande    Mats Johansson Omval 1 år  
Vice Ordförande                                     Per Larsson  1 år kvar  
Sekreterare                                              Maria Sjöberg   Omval 2 år  
Kassör     Kim Högberg  1 år kvar 
     Michelle Krejci  
Ledamot    Michael Edebrant Nyval 2 år  
Ledamot    Beatrix Agnvall Omval 2 år 
Ledamot    Sandra Jansson 1 år kvar 
Suppleant 1    Stina Thoree  Nyval 2 år 
Suppleant 2    Michelle Krejci  Fyllnadsval 1 år 
  
Tjänstgöringsordning på suppleanterna: (1), (2) 
 
Revisor     Helene Fogelberg Omval 1 år  
Revisor     Lena Sjöberg  Omval 1 år  
Revisorssuppleant   Linnea Björk Timm Nyval 1 år  
 
Sammankallande valberedning Lydia Benson Omval 2 år 
Ledamot valberedning  Emma Kleinas 1 år kvar  
Ledamot valberedning  Anders Tornevall Omval 2 år 
 

Information om sammankallande i sektorerna 2024 
Utbildningssektorn Anneli Henriksson 
Tävlingssektorn för agility Lydia Benson 
Tävlingssektorn för bruks Ann-Christin Ring 
Tävlingssektorn för lydnad Ewa Thorstensson 
Tävlingssektorn, ansvarig för tävlingssekr (bruks och lydnad) Ann-Christin Ring  
Tävlingssektorn för Nosework Anneli Henriksson 
Tävlingssektorn för Specialsök Anneli Henriksson 
Tävlingssektorn för Rallylydnad Margareta Fransson 
Rasutvecklingssektorn Anders Tornevall 
Stugsektorn Elin Moberg 
Serveringssektorn Åsa Lund Sundström 
PR- och Trivselsektorn Renate Hagelin 
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Utmärkelser  
Årets Agilityhund 2023 

Placering Hund Förare Poäng 

1 Scottie Malin Perlskog 2562 

2 Mållgan Lydia Benson 2523 

3 Link Frida Johansson 2448 

4 Yoshi Frida Johansson 2424 

5 Bastian Lydia Benson 2286 

6 Sigge Sofie Bruce 1685 

7 Chessie Sofie Bruce 1091 

8 Vesp Ann-Sofie Sundman 1080 

9 Skip Emma Kleinas 923 

10 Knott Ann-Sofie Sundman 837 

11 Leva Helena Wolffelt 834 

12 Hälge Malin Perlskog 822 

13 Milla Lotta Lans 712 

14 Charlie Paul Mäkinen  627 

15 Iris Sofie Bruce 322 

 
Årets agilityhund debutant 2023 

Placering Hund Förare Poäng 

1 Skip Emma Kleinas 923 

2 Leva Helena Wolffelt 834 

3 Hälge Malin Perlskog 822 

4 Charlie Paul Mäkinen  627 

5 Iris Sofie Bruce 322 

 
Årets Brukshund 2023 

Placering Hund Förare Snittpoäng 

1 Borderness Älmer, Lego Anders Tornevall 89,8% 

2 Skeppartorps Working For Two, Maxxa Helene Fogelberg 54,9% (2 resultat) 

3 Mohaget’s Major Ministry, Castor Maria Sjöberg 54% 

 
Årets Brukshund debutant 2023 

Placering Hund Förare Snittpoäng 

1 Borderness Älmer, Lego Anders Tornevall 95,4% 

2 Chroje Populära Penny, Penny Erica Swahn 84,4% 

 

Årets Lydnadshund 2023 
Placering Hund Förare Snittpoäng 

1 Moonhaven Lucia Of Lux, Lyza Eva Johanson 92,3% 

2 Moonhaven Xtra Special, Exxa Eva Johanson 82,7% 

 
 
Årets Lydnadshund debutant 2023 

Placering Hund Förare Snittpoäng 

1 Moonhaven Lucia Of Lux, Lyza Eva Johanson 94,8% 
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Årets NoseWork-hund 2023 

Placering Hund Förare Poäng 

1 Belizia Elliot Af Biscotti Christina Våleman 330 

2 Eddie Mari Trogen 310 

3 Njállu Ida Grandell 300 (259 slagna) 

4 Reine Eva Jonsson 300 (150 slagna) 

5 Ludde Kim Högberg 300 (132 slagna) 

 
Årets Rallylydnadshund 2023 

Placering Hund Förare Poäng 

1 Extra Eva Johansson 107 

2 Lyza Eva Johansson 105,6 

3 Egon Sofie Palmqvist 104,4 

4 Castor Maria Sjöberg 103 

5 Tassa Gun Gasslander 101,4 

6 Milla Lotta Lans 88,2 

7 Bodil Sofia Boo 83,8 

8 Milton Anne Hederen 79,2 

9 Reine Eva Jonsson 66,6 

10 Anki Ring Anki Ring 65,8 

11 Ludde Kim Högberg 60,4 

12 Siri Lena Sjöberg 35,2 

 
Årets Rallylydnadshund debutant 2023 

Placering Hund Förare Poäng 

1 Tassa Gun Gasslander 101,4 

2 Milton Anne Hederen 79,2 

3 Reine Eva Jonsson 66,6 

4 Ludde Kim Högberg 60,4 

 
Championat 2023 

Titel Hund Förare 

SE Ag(hopp)Ch + SE AgCh Link Frida Johansson 

SE Ag(hopp)Ch + SE AgCh Yoshi Frida Johansson 

SE AgCh Vissla Sara Olby 

SE Ag(hopp)Ch + SE AgCh Kit Monica Gudinge 

SE Ag(hopp)Ch + SE AgCh Noomi Torbjörn Gudinge 

SE Ag(hopp)Ch + SE AgCh Mållgan Lydia Benson 

 

SM-deltagare 2023 

Svenskt mästerskap Hund Förare 

Agility SM Vissla Sara Olby 

Agility SM Nox Sara Olby 

Agility SM Scottie Malin Perlskog 

Agility SM Link Frida Johansson 

Agility SM Noomi Torbjörn Gudinge 
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Agility SM Bastian Lydia Benson 

 

DM-mästare 2023 

Gren/klass Hund Förare 

Lydnad startklass Kyleakin Isabelle Stiller 

 
Klubbmästare 2023 

Gren Hund Förare 

Agility, Öppen klass, x-large Mållgan Lydia Benson 

Agility, Öppen klass, large Bastian Lydia Benson 

Agility, Öppen klass, medium Nox Sara Olby 

Agility, Öppen klass, small Scottie Malin Perlskog 

Agility, Öppen klass, x-small  Rut Johanna Karlsson 

Agility, Blåbärsklass, X-Large Elton Helena Halvarson 

Agility, Blåbärsklass, Large Tilli Caroline Wagner 

Agility, Blåbärsklass, medium Leva Helena Wolffelt 

Agility, Blåbärsklass, small Solo Alva Lidebjer 

Rallylydnad Novisklass Gimli Sofia Stenbakken 

Rallylydnad Nybörjarklass Reine Eva Jonsson 

Rallylydnad Fortsättningsklass Tassa Gun Gasslander 

Rallylydnad Avancerad klass Vilja Maria Larsson 

Rallylydnad Mästarklass Sigge Sofie Uppman-Bruce 

 

Svenska Brukshundklubbens Förtjänsttecken 

Brukshundklubbens förtjänsttecken tilldelas funktionär eller annan person som på ett 
förtjänstfullt sätt medverkat till att Brukshundklubbens verksamhet gagnats. 
Följande personer har tilldelats Brukshundklubbens förtjänsttecken för sina insatser inom 
Linköpings BK: 

Valör Namn 

Brons Malin Perlskog 

Brons Lise-Lotte Halldén 

 

Linköpings Brukshundklubbs Aktivitetspris 

Årets aktivitetspris tilldelas Maria Sjöberg, för det sätt varpå hon axlat rollerna som 
sekreterare, som sammankallande i PR-sektorn och för att hon dessutom visat ett stort 
engagemang i övriga aktiviteter på klubben.  
Som sekreterare har hon säkerställt att våra möten är effektiva och väldokumenterade och 
hennes initiativrikedom har gynnat de formella aspekterna av klubben, men också bidragit 
till klubbgemenskapen. Med sitt arbete i PR-sektorn har hon gett klubben en starkare 
närvaro och ökat medvetenheten om våra aktiviteter och mål. 
Maria tilldelas aktivitetspriset för sina enastående insatser och dedikation till klubben. 

Övriga uppvaktningar 

Avgående styrelsemedlemmar  
Mötesordförande 
 


